
 

 

 

                                                 VILNIAUS UNIVERSITETO 

                                        MEDICINOS FAKULTETO TARYBA 

      

 

NUTARIMAS 

DĖL MOKSLINIŲ DARBŲ TEIKIMO 2023 M. LIETUVOS MOKSLŲ AKADEMIJOS 

AUKŠTŲJŲ MOKYKLŲ STUDENTŲ GERIAUSIŲ MOKSLINIŲ DARBŲ 

 KONKURSUI  

 

Atsižvelgdama į Vilniaus universiteto Medicinos fakulteto Klinikinės medicinos instituto 

direktorius, Vilniaus Universiteto ligoninės Santaros klinikų pilvo chirurgijos centro vadovo prof. dr. 

Tomo Poškaus ir Medicinos fakulteto Klinikinės medicinos instituto Gastroenterologijos, 

nefrourologijos ir chirurgijos klinikos docentės dr. Aistės Kielaitės-Gullos rekomendacijas, 

Medicinos fakulteto taryba 

n u t a r i a  pritarti šių mokslinių darbų teikimui LMA Aukštųjų mokyklų studentų geriausių 

mokslinių darbų konkursui: 

 

1. Kristina Marcinkevičiūtė (Medicina, VI kursas) „Lazerinė abliacija skydliaukės 

papilinės karcinomos gydyme: nuo eksperimentinio tyrimo iki klinikinės studijos“ (darbo 

vadovas: prof. dr. Tomas Poškus). 

 

2. Ieva Jakiūnaitė (Medicina, V kursas) „Neuroninių tinklų modelių panaudojimas kepenų 

donorų parinkimo chirurginių sprendimų procese“ (darbo vadovė: doc. dr. Aistė Kielaitė – 

Gulla). 

 

 

 

 

 

 

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus universitetas 211950810, Universiteto g. 3, 01513 Vilnius
Dokumento pavadinimas (antraštė) TARYBOS NUTARIMAS DĖL MOKSLINIŲ DARBŲ

TEIKIMO 2023 M. LIETUVOS MOKSLŲ AKADEMIJOS
AUKŠTŲJŲ MOKYKLŲ STUDENTŲ GERIAUSIŲ
MOKSLINIŲ DARBŲ
 KONKURSUI

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-11-23 Nr. (1.13 E) 150000-TPN-9
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Eugenijus Lesinskas, Profesorius, Ausų, nosies, gerklės ir akių

ligų klinika
Sertifikatas išduotas EUGENIJUS LESINSKAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-11-23 09:26:12 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-11-23 09:26:30 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2022-05-01 16:56:50 – 2025-05-01 16:56:50
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Vilniaus universitetas, į.k. 211950810 LT", sertifikatas galioja nuo
2021-12-20 09:39:22 iki 2024-12-19 09:39:22

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.73.5

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-11-23
09:28:45)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2023-11-23 09:28:45 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


